
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03/2021 
Processo Administrativo N° ST-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSO: 2.000,00 

INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS- EIRELI 
	

33.656.835/0001-53 
	

2.000,00 

LOTE 6 
	

Quant.: 1 
	

Num: 024 
	

Total: 2.000,00 

Item: 1 
	

Unidade: UND 
	

Marca: propria - 
	

Modelo: propra 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajustável a qualquer 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 

  

Total Item: 2.00000 

       

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/03/2021 16:30 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 16:30 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.riet/participantdocuments/44db1  d74a238478d8bbb8ebdc51 1 bab7.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/401  b842b20b443c898329f6a3c3e3777.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b53fc8f7ac4d4d43be6d5f038081  b856.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dldoe6acc8l  84371 960b7fa60c843059.jpg 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http- //lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/649a37f1  785d4c47a48e58bde795e144.2021 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/Ofdd  11 46e75e4f7b86ece03470b69737.pdf 

Horário: 25/0312021 16:30 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d9374981  2ed430b8d734beee2501 767.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9fe895ee3c91  4f7781 8c6dTf6db8c7Sa.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f37d31  121 2f5497cbb9a 1 e02389d92a2.pdf 

Gerado em: 26/03/2021 11:30:11 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3ab91  dbf373b46c78abbe5g8O6O5deda.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/g5900ac2bO3b4bacbl  7cbd3c43db7cdf.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3c683e27457644fcaee849b6351  64443.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/350c2439a8394281  81 5677e7d9fa5f50.pdf 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Jlanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7faa9c3770de4cc581  45891 e651 1 4ee5.pdí 

Horário: 25/03/2021 16:30 	Documento: Prova de Inscrição Estadual 

IN 
Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

01 

Gerado em: 26/03/2021 11:30:11 


